

PACHET PRODUSE CURATENIE PT AEROCLUBUL ROMANIEI

I.D.: 49634630

Data publicarii 11.09.20 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 332,03 RON - 332,03 RON

Descriere: Nr.crt. Cod intern Pons Denumire produs UM Cantitate necesară Pret unitar fara TVA DISC. 1
Pret unitar fara TVA Total Fara TVA 0 1 2 3 4 5 6 1 997 HARTIE IG.2STR PORT. 70 gr C. 24 BUC
96 0.63 10% 0.567 54.432 2 999114 HARTIE IG. JUMBO 320 gr,160 m C. 12 BUC 24 5.1 10%
4.590 110.16 3 400237 SACI MENAJ NEGRI,240L,40µ,10 buc/ rola C.12 BUC 5 8.5 10% 7.650
38.25 4 29163 VASE MAN EXTRAPON BAC 5 kg C. 4 BUC 1 35 30% 24.500 24.50 5 14263
SAPUN MAINI GELPONS BAC 5 kg C. 4 BUC 1 37.3 30% 26.110 26.11 6 24132 GERPOSTAR
PLUS ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 750ML PUL BUC 2 13.5 15%+20% 9.180 18.36 7
24122 GERPOSTAR PLUS ASEVI DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 1L BUC 2 10.2 15%+20%
6.936 13.87 8 400233 SACI MENAJ NEGRI,35L,20µ,15 buc/ rola C.40 BUC 5 2.3 10% 2.070
10.35 9 448004 SACI MENAJ NEGRI,60L,20 buc/ rola C. 50 BUC 5 2.8 10% 2.520 12.60 10
400235 SACI MENAJ NEGRI,120L,33µ,10 buc/ rola C.28 BUC 5 5.2 10% 4.680 23.40 Total Fara
TVA 332.03 TVA 19% 63.09 Total cu TVA 395.12